
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 6 lutego 2023 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na rok 2023 

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 103, poz. 185), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 28/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

6 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

na rok 2023, dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

dochodów z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

852

             317,78 

          65 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          15 157,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

          80 157,00 

     

     

     

     

             317,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

75023

85214

85216

85230

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

     

     

     

     

             317,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

     

     

     

     

2100

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

             317,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

900000

900000

900000

900000

      

      

      

      

             317,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

             317,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000821

1000721

1000771

             317,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               65 000,00                0,00                0,00 85295                             65 000,00 Pozostała działalność

               65 000,00                0,00                0,00      2100                       65 000,00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               65 000,00                0,00                0,00            900000                 65 000,00 Budżet

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          35 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

1000731

1000741

1000751

1000761

1000671

1000681

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

          35 000,00 

          30 000,00 

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne

                  65 317,78                  0,00             15 157,00                                     80 474,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

852

             317,78 

          65 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          15 157,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

          80 157,00 

     

     

     

     

             317,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

75023

85214

85216

85230

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             317,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

     

     

     

     

4740

4850

3290

3290

      

      

      

      

      

      

      

      

             265,00 

              52,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

050000

050000

      

      

      

      

             265,00 

              52,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

             265,00 

              52,78 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3008891

3008891

3006441

3006571

             265,00 

              52,78 

           1 000,00 

           2 157,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - wydatki w zakresie: zasiłek okresowy - 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej

FP - zasiłek stały



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               65 000,00                0,00                0,00 85231                             65 000,00 Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

               0,00 

          63 380,00 

           1 020,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

3290

3290

4370

4740

      

      

      

      

      

      

      

      

          12 000,00 

          63 380,00 

           1 020,00 

             600,00 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

               0,00 

          63 380,00 

           1 020,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

      

      

      

      

          12 000,00 

          63 380,00 

           1 020,00 

             600,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          33 980,00 

          29 400,00 

           1 020,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006451

3006461

3006471

3006581

3000671

3000691

3000671

3000691

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

          33 980,00 

          29 400,00 

           1 020,00 

             600,00 

FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek 
(przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (przedszkole)
FP - wydatki w zakresie: gorący posiłek dla 
dzieci i młodzieży w szkole
FP - wydatki w zakresie: zasiłek celowy na 
wyżywienie (szkoła)

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

                  65 317,78                  0,00             15 157,00                                     80 474,78 Suma całkowita:


